2562 มีมูลค่ารวม 345,411 ล้านบาท เปลี่ยนแปลงเพ่ิมขึ้นจากปี 2561 จ้านวน
18,870 ล้านบาท หรือร้อยละ 5.46 ส้าหรับรายได้ต่อหัวประชากรของจังหวัดนนทบุรีในปี 2562 เท่ากับ
197,159 บาท เปลี่ยนแปลง เพ่ิมขึ้นจากปี 2561 ร้อยละ 3.84 (ปี 2561 เท่ากับ 189,586 บาท) อยู่ในอันดับที่
11 ของประเทศ และล้าดับที่ 6 ของเขตกรุงเทพฯ และปริมณฑล

ตาราง 5 ผลิตภัณฑ์มวลรวมจงัหวัด ณ ราคาประจา้ปี จา้แนกตามสาขาการผลิต พ.ศ. 2558 - 2562
สาขาการผลิต 2558/2015 2559/2016 2560/2017 2561/2018 2562/2019

ภาคเกษตร 5,141 4,330 3,946 5,094 4,588
เกษตรกรรม การล่าสัตว์และการปุาไม้ 5,141 4,330 3,946 5,094 4,588
ภาคนอกเกษตร 267,069 285,148 313,192 321,448 340,823
อุตสาหกรรม 53,074 55,012 61,273 58,336 62,706
การท้าเหมืองแร่และเหมอืงหิน 52 120 106 112 109
การผลิตอุตสาหกรรม 45,938 47,296 53,572 50,523